ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGỌC HỒI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-TH
V/v chuẩn bị tổ chức Hội nghị tập

huấn, triển khai một số Luật, Nghị

định, Thông tư mới ban hành

    Ngọc Hồi, ngày        tháng       năm 2021

Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị trực thuộc UBND huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 1101/VP-KTTH ngày 22/4/2021 của Văn phòng Ủy

ban nhân dân tỉnh về việc chuẩn bị tổ chức Hội nghị tập huấn, triển khai một số

Luật, Nghị định, Thông tư mới ban hành (có văn bản gửi kèm theo); Ủy ban nhân

dân huyện yêu cầu:

1. Các cơ quan, đơn vị trực thuộc; Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn tiến hành rà

soát những khó khăn, vướng mắc, bất cập trong quá trình triển khai nội dung liên

quan đến thực hiện các lĩnh vực đầu tư, xây dựng, tài sản công, đầu thầu, đấu giá,

đất đai, khoáng sản,… tại đơn vị, địa phương mình. Trong đó, đặc biệt là các vướng

mắc, bất cập trong quá trình thực hiện quy trình thủ tục, các nội dung liên quan đến

giải quyết khiếu nại, tố cáo và triển khai các kiến nghị, kết luận thanh tra, kiểm toán

thuộc các lĩnh vực, hoạt động nêu trên. Trên cơ sở đó, có văn bản gửi Phòng Tài

chính - Kế hoạch trước ngày 28 tháng 4 năm 2021 để tổng hợp.

2. Giao Phòng Tài chính - Kế hoạch tổng hợp những khó khăn, vướng mắc, bất

cập của các đơn vị, địa phương tham mưu Ủy ban nhân dân huyện báo cáo về Sở Kế

hoạch và Đầu tư trước ngày 30 tháng 4 năm 2021 theo quy định.

Đề nghị các đơn vị, địa phương nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (t/h);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- CVP, các PCVP;

- Trang thông tin điện tử;

- Lưu: VT, TH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Chí Tường

		2021-04-25T19:29:35+0700

		2021-04-26T07:53:59+0700

		2021-04-26T07:54:00+0700

		2021-04-26T07:54:01+0700

		2021-04-26T07:54:01+0700